
Verksamhetsberättelse 2014 

Alla killar födda 2006 boende i kommunen är välkomna att spela med Kinna IF P06. Vi har haft cirka 20 spelare 

medverkande på varje träning. 

Tränarstaben består av fyra aktiva tränare där målet varit att alltid minst två tränare medverkar på varje 

träning. 

Två lagföräldrar assisterar tränarstaben, tex genom planering av lag-gemensamma uppgifter för Kinna IF, exv. 

Bollrace och Bingolottoförsäljning. 

Under 2014 har P06 laget haft träningar en dag i veckan med uppehåll för sommarlov samt jullov. Första delen 

av året inomhus i Lyckeskolan och senare utomhus på Kinna IF:s planer mellan april-september för att avsluta 

inomhus i Fritslahallen oktober-december.   

Vi genomfört två föräldramöten (3/4 resp 30/11) där vi informerat föräldrarna om saker som är viktigt för ett 

väl fungerande lag och samlat in synpunkter från föräldrarna. Kommunikation med föräldrar sker genom 

laget.se. 

P06 laget har under 2014 deltagit i Blåkläder Cup 4:e Januari, Markmästerskapen 29 Mars, Åsacupen, 

Svaneforscupen 9:e Augusti, RAIS-cupen 30:e Augusti, samt Borås Arena Cup 6:e September.  

Vidare var P06 Fair play spelare vid Elsborgs match mot den 1 Juni. 

IFK Göteborgs lag i motsvarande ålder kontaktade tränarna då de fått reda på att vårt lag skulle kunna erbjuda 

ett gott motstånd, en höstavslutningsmatch genomfördes den 12:e Oktober på Viskavallen vilket uppskattades 

av både spelare och föräldrar i båda lagen.  

Sedvanlig avslutning med Kinna IF´s fotbollsavslutning i Arena hallen 15:e November.  

Verksamhetsplan 2015 

Det finns stora skillnader i fotbollskunnande i vårt lag. Detta är tränarstaben medveten om och i träningarna 

kommer både de mer kunniga som mindre kunniga stimuleras på sin nivå. I enlighet med Kinna IF´s policy skall 

ingen toppning av lag förekomma, vilket vi tidigare informerat föräldrarna om  och kommer fortsätta påminna 

alla föräldrar. 

Planerna för 2015 är att erbjuda möjlighet att träna två gånger i veckan utomhus. Vi kommer vara tydliga med 

att det är en möjlighet men inget krav.  

2015 planeras två lag anmälas till seriespel.  

Vi har en preliminär inbjudan till IFK Göteborgs egen Cup under våren för att fortsätta matchutbytet mellan 

lagen. 

Planerade cuper: Blåkläder Cup, Horreds Cup, MM 2015, Åsa cupen. Fotbollsavslutning i december.    

Svansjö har uttryck önskemål om matchutbyte.  

Tränarna planerar att utbilda sig ytterligare och har anmält intresse för detta. 

Föräldrasamlingar kommer genomföras före starten av seriespel samt en gång under hösten. 

Vi planerar att varje spelare skall få ut ett komplett matchställ som spelaren får ansvara för, detta för att 

undvika att matchkläder saknas på matchdagar.  



För att stärka lagsammanhållningen kommer föräldrarna tilldelas uppgiften att gemensamt erbjuda 

motståndarlagen möjlighet till fika på våra matcher. Till bortamatcher uppmanas av samma skäl (utöver 

miljöskäl) till samåkning från en i förväg bestämd plats. 
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